

## 一、报价总表（开标一览表）

### 报价总表

项目名称	南通通州湾江海联动开发示范区人民法院关于援助拉萨地区法院“支云”科技法庭建设采购项目
报价总计	¥ 269000.00 元， 人民币大写：贰拾陆万玖仟元整

响应供应商：（盖章）中电鸿信信息科技有限公司

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：

日期：2023年6月16日



## 二、分项报价明细表

序号	货物名称	品牌	规格型号	数量	单位	单价	合价	备注
<b>一、支云庭审视频采集系统</b>								
1	庭审智能一体化摄像机	海康威视	DS-2DE3204SX-D/B(TS)	4	套	3900.00	15600.00	
2	壁挂支架	海康威视	DS-1273-ZJ-PT6	4	套	150.00	600.00	
3	交换机	H3C	5120V3-28P-SI	1	台	1500.00	1500.00	
4	光纤传输器	锐捷	RG-FC11G-3A/3B	1	套	350.00	350.00	
<b>二、支云庭审音频采集及扩声系统</b>								
1	小型音柱扬声器	Cleartime	H403A	4	只	3200.00	12800.00	
2	专业数字功放	Cleartime	DA150	2	台	5260.00	10520.00	
3	数字音频处理器	Cleartime	HD1218	1	台	15000.00	15000.00	
4	庭审专用话筒	Cleartime	LG-25E+	8	只	2150.00	17200.00	
5	网络电源管理控制器	Cleartime	VS-802N	1	台	2500.00	2500.00	
6	音频信号隔离器	Cleartime	CT11	1	只	950.00	950.00	
<b>三、支云庭审交互系统</b>								
1	支云庭审系统	航星视讯	支云 2.0	1	套	40000.00	40000.00	
2	书记员电脑	联想	M455 (含显示器)	1	套	5800.00	5800.00	
3	庭审电脑	联想	M455 (不含显示器)	1	套	4900.00	4900.00	
4	庭审显示终端	国产优质	29WP500-B (含折叠支架)	5	套	2100.00	10500.00	
<b>四、显示系统</b>								
1	双面液晶屏	国产优质	定制	1	套	60000.00	60000.00	
<b>五、线缆及辅材</b>								
1	数字高清线	秋叶原	QS2108T100S	100	米	10.00	1000.00	
2	冷压专用接头	秋叶原	12GSDI-BNC 铜芯	4	只	20.00	80.00	
3	专业话筒线	秋叶原	QS2802T100S	200	米	9.00	1800.00	



4	专业音箱线	秋叶原	QS2243T100S	100	米	13.00	1300.00	
5	专业音箱航空插	秋叶原	QD2004	8	只	20.00	160.00	
6	高清网络传输信号放大器	秋叶原	QVC01	6	套	350.00	2100.00	
7	网络配线架	一舟	P197-24A	1	套	720.00	720.00	
8	HDMI 线	秋叶原	DH500	12	根	75.00	900.00	
9	HDMI 分配器	绿联	40203	1	台	450.00	450.00	
10	USB 连接线	秋叶原	QS5308T1D5	1	根	35.00	35.00	
11	音频连接线	秋叶原	QS3518T2	4	根	40.00	160.00	
12	音频连接线	秋叶原	AUX 音频线 3.5mm 公对公	1	根	55.00	55.00	
13	音频降噪滤波器	秋叶原	CM534	1	只	200.00	200.00	
14	网络线	一舟	D165-G	1	箱	720.00	720.00	
15	机柜	图腾	G2.6622	1	个	2600.00	2600.00	
16	其他接插件	国产优质	含设备安装紧固配件、螺丝、管材、辅材、PDU、电源接插件等	1	套	500.00	500.00	
<b>六、其他</b>								
1	技术服务	国产优质	包括：长途运输、线缆敷设、设备安装调试、系统集成、售后服务及不可预见因素费用等	1	项	58000.00	58000.00	
合计	大写：贰拾陆万玖仟元整					269000.00		

响应供应商：（盖章）中电鸿信信息科技有限公司

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：

日期：2023年6月16日

